VASSCAA-10暨中国真空学会2021学术年会会议通知
（第一轮）
第十届亚洲和澳大利亚真空与表面科学会议（VASSCAA-10）暨中国真空学会2021学术年会，将于2021年10月11-14日在上海召开。VASSCAA是国际真空科学、技术和应用联盟 (IUVSTA，International Union for Vacuum Science, technology and Applications) 正式认可、在国际真空科学技术会议章程中规定设立的特别科学会议。VASSCAA会议的目的是在亚洲和澳大利亚建立一个新的学术论坛，讨论真空、表面和相关科学、技术和应用，尤其是为亚洲和澳大利亚杰出的年轻科学家们提供一个学术交流和合作平台。中国真空学会目前已有11人在IUVSTA任重要职务。本次会议也是自2010年中国真空学会成功承办VASSCAA-5（和IVC-18联合，北京）以来，时隔十一年，再次举办IUVSTA国际组织的大型正式会议。
本次会议围绕真空科学与技术及表面科学，设立真空科技与工程、表面科学与应用、薄膜科学与技术、纳米科学与技术等10个主题，是集学术研讨、热点技术专题讲座、和创新技术展览于一体的国际大型专业活动。会议语言主要以英文为主。我们诚挚邀请本领域专家、学者、科研骨干企业代表参会交流，共同创造行业更为广阔的发展未来！
同期会议：第十五届国际真空科学与工程应用学术会议（15th International Conference on Vacuum Science and Engineering Application）。
一、注册参会和提交论文摘要
1.VASSCAA-10暨中国真空学会2021学术年会官方网站  http://vasscaa2021.csp.escience.cn/
2.撰写论文摘要 登录http://vasscaa2021.csp.escience.cn/官方网站，下载论文摘要模板，并根据模板要求撰写摘要。
3.会议注册 登录http://vasscaa2021.csp.escience.cn/官方网站，正确填写参会信息，注册参会。

4.提交论文摘要 选择分会，并上传论文摘要。

论文收稿截止日期：2021年4月1—7月31日
二、会议注册费
	名称
	优惠注册费

（7月31日前）
	标准注册费

（8月1日后及会期缴费）

	会议代表
	500美元/人

3500元/人
	600美元/人

4200元/人

	学生代表
	260美元/人

1700元/人
	300美元/人

2000元/人

	国外正式代表（线上）
	300美元/人

2000元/人
	350美元/人

2300元/人

	国外学生代表（线上）
	120美元/人

800元/人
	150美元/人

1000元/人


学会团体会员单位代表7月31日前汇款缴费，会议注册费优惠200元/人
交费方式：(建议国内参会代表7月31日前转帐汇款至学会账号)
1、汇款：汇款请您务必附言注明以下信息：A）简写CVS 2021；B）汇款人姓名+手机号。若多人同时汇款，请务必标明每位参会人员的姓名；C）汇款时注明单位和纳税人识别号。
开户名称：中国真空学会

开 户 行：中国建设银行北京石景山支行

账    号：11001006600056000178

2、现场交费：使用公务卡交费的代表，现场备有POS机可供刷卡。
3、会议发票（代表在汇款时请准确填写发票信息）

A）提前交费：将于款项到账后开具发票并快递，或代表现场报到时领取。
B）现场交费：会后一个月内学会开具发票并快递。
*为了使您享受会前缴费优惠，希望您会前缴纳注册费。

*有论文参会代表请于会前进行缴费。

三、日程安排
10月11日 注册报到，安排住宿
10月12-14日 国内外会议报告，展览交流
四、会议酒店
会议酒店：上海锦荣大酒店（四星）  协议价格：450元/间，含双早
订房电话:  13651914428（报参加真空会议，享受协议价）
地址：共和新路2750号（距上海马戏城1号线-4口，步行500米到）
五、周边酒店推荐
非协议酒店：凯里亚德酒店      订房电话：17887964979

            上海上轩精品酒店  订房电话：13667263200

以上两家非会议酒店仅供参考。
10月是上海展览会的高峰期，周边酒店价格将大幅上涨，请各位代表尽早预订。 
六、参会咨询：

会务联系人：张黎云15011111520、  张琳琳13910420402

电  话：010-62607885、 62607991  微信：2317369989/4683686
邮  箱：cvs@chinesevacuum.com   zgzkxh@chinesevacuum.com
                                                中国真空学会
2021年3月26日
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扫描二维码，关注中国真空学会微信公众号，随时了解年会讯息。
大会组织机构
大会主席：  
许宁生 院士 (中国真空学会第八届理事长 复旦大学校长)

高鸿钧 院士 (中国真空学会现任理事长 中国科学院副院长) 
国际指导委员会
主席：
许宁生 院士 (中国)

委员：

Heon Kang (韩国)

Javaid Ahsan Bhatti (巴基斯坦)
Ray-Hua Horng (中国台湾)
K.C. Mittal (印度)
Farhad Masoumian (伊朗)
Yoshio Saito (日本)
Anton P. J. Stampfl (澳大利亚)
Magdaleno R. Vasquez (菲律宾)

MARIA C. ASENSIO (西班牙)
大会组织委员会：
主席：
高鸿钧 院士 (中国)
委员：

邓少芝 (中山大学)

董振超 (中国科学技术大学)

彭练矛 院士 (北京大学)

刘  明 院士 (中国科学院微电子研究所)

赵红卫 院士 (中国科学院近代物理研究所)

李得天 (兰州空间技术物理研究所)

张永明 (北京中科科仪股份有限公司)

蒋友荣 (浙江飞越机电有限公司)

顾长志 (中国科学院物理研究所)

时东霞 (中国科学院物理研究所)

张远波 (复旦大学)

张  群 (复旦大学)

大会程序委员会：

主席：
顾长志(中国真空学会秘书长 中国科学院物理研究所副所长)

委员：

董振超 (中国科学技术大学)

张远波 (复旦大学)

时东霞 (中国科学院物理研究所)

张余洋 (中国科学院大学)

顾  宁 (东南大学)

潘  峰 (清华大学)

邓少芝 (中山大学)

王晓冬 (东北大学)

张振厚(中国科学院沈阳科学仪器股份有限公司)

孙立臣 (北京卫星环境工程研究所)

郭太良 (福州大学)

Jay Hendricks （美国商务部国家标准与技术研究所)

Katsuyuki Fukutani (日本东京大学)



